

Asianro 183/11.00/2020

§ 81**Lausunto Suomen merenhoitosuunnitelman toisen osan tarkistamisesta**

Ympäristöpäällikkö Kirsi Anttila 13.3.2020:

Varsinais-Suomen ELY-keskus yhteistyössä ympäristöministeriön kanssa pyytää Raision kaupungin lausuntoa ehdotuksesta Suomen merenhoitosuunnitelman seurantaohjelmaksi vuosille 2020-2026, joka muodostaa Suomen merenhoitosuunnitelman toisen osan. Lisäksi nähtävillä on tähän liittyvä tausta-asiakirja Suomen merenhoidon seurantakäsikirja 2020-2026. Asiakirjat ovat nähtävillä osoitteessa lausuntopalvelu.fi. Lausuntopalautteen toivotaan osoittavan ehdotuksessa olevia mahdollisia epäkohtia tai puutteita sekä myönteisiä seikkoja.

Merenhoidon suunnittelua ohjaavat Suomessa laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004) sekä valtioneuvoston asetus merenhoidon järjestämisestä (980/2011), joilla on toimeenpantu Euroopan unionin meristrategiadirektiivi (2008/56/EY). Merenhoidon tavoitteena on meriympäristön hyvä tila rantaviivasta talousvyöhykkeen ulkorajalle saakka. Suomen merenhoitosuunnitelma päivitetään kolmessa vaiheessa kuuden vuoden välein. Merenhoitosuunnitelman ensimmäinen osa Suomen meriympäristön tila 2018, päivitettiin vuonna 2018 ja nyt on käynnissä suunnitelman toisen osan, seurantaohjelman, päivittäminen. Merenhoitosuunnitelman kolmas osa on vuonna 2021 tarkistettava toimenpideohjelma.

Seurantaohjelman keskeisin tavoite on tuottaa tietoa, jonka avulla voidaan arvioida meriympäristön vallitsevaa tilaa, sen suhdetta hyvään tilaan sekä edistymistä hyvän tilan saavuttamisessa. Tieto meren tilasta ja siihen vaikuttavista tekijöistä luo perustan merenhoidon toimenpideohjelman suunnittelulle sekä yleisten ympäristötavoitteiden ja toimenpiteiden vaikutusten seuraamiselle. Seurantaohjelma koostuu 13:sta ohjelmasta, joiden alla on yhteensä 43 aliohjelmaa. Lausunnolla olevaan seurantaohjelmaan on lisätty neljä uutta aliohjelmaa ja useita aliohjelmia on muokattu joko muuttuneiden vaatimusten, kehittyneempien menetelmien tai muuttuneen toimintaympäristön takia.

Esitetyn seurantaohjelman arviointi

Seurantaohjelma vaikuttaa kattavalta. Seuranta tehdään useiden asiantuntijatahojen yhteistyössä. Edellisessä seurantaohjelmassa havaittuja kehittämistarpeita on kehitetty tässä ohjelmaehdotuksessa. Ohjelmassa on arvioitu seurannan aliohjelmien riittävyyttä ja kehitystarpeita.

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallitus päättää, että Raision kaupunki ei anna lausuntoa.

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

